
 

 
 
 VISTO: 
 
 Los expedientes electrónicos N
6106/23 y 6408/23 en los que se solicita autorización para la realización de 
adscripciones de los alumnos de las Carreras Musicales
Espectáculo de esta Facultad,
 

 CONSIDERANDO:
 
 Que las presentes 
establecidos por la Ordenanza Nº 9/09
 
 Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 
asignaturas involucradas y de Secretaría Académica.
 
 Por ello,  
 

LA DECANA

 
ARTÍCULO 1°.- Autorizar 
Musicales, Arte Visuales 
Lectivo 2023, de acuerdo con las es
 

CARRERAS MUSICALES 
 

REGISTRO DNI 

28.168 44.907.832 

18.287 27.766.472 
 

CARRERAS ARTES VISUALES
 

REGISTRO DNI 

25.844 41.271.707 
 

CARRERAS ARTES DEL ESPECTÁCULO
 

REGISTRO DNI 

26.490 40.787.937 

28.241 42.468.913 

26.839 39.241.648 

 
ARTÍCULO 2 °- La presente norma se emite en formato
 
ARTICULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.
 
 
RESOLUCIÓN N° 173 
 

MENDOZA, 2 de mayo del 2023

Los expedientes electrónicos Nros 6172/23, 6174/23, 7053/23,
en los que se solicita autorización para la realización de 

adscripciones de los alumnos de las Carreras Musicales, Artes Visuales
Espectáculo de esta Facultad, 

CONSIDERANDO: 

Que las presentes solicitudes de adscripciones cumplen con los requisitos 
establecidos por la Ordenanza Nº 9/09-CD. 

Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 
lucradas y de Secretaría Académica. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE: 

Autorizar las adscripciones que realizarán los alumnos

 y de Artes del Espectáculo de esta Facultad, 
, de acuerdo con las especificaciones que se mencionan seguidamente

 
APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

 TEDESCO DIP, Zaida Historia de la Música II

 ROMANO, Salvador 
Producción y Gestión 

de Espectáculos 

VISUALES 
APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

 AGUINAGA, Milena Belén 
Taller de Rotación: I 

Escultura 

ARTES DEL ESPECTÁCULO 
APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

 ALOY, María Noel Actuación II 

 LICEAGA, Ana Lucía Técnicas Corporales I

 JAPAZ, María Agostina Técnicas Corporales II

La presente norma se emite en formato digital. 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones.

 

2 de mayo del 2023 

, 6174/23, 7053/23, 6605/23, 
en los que se solicita autorización para la realización de 

, Artes Visuales y de Artes del 

cumplen con los requisitos 

Los informes producidos, la opinión de los Profesores Titulares de las 

DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

alumnos de las Carreras 
de esta Facultad, durante el Ciclo 

pecificaciones que se mencionan seguidamente. 

OBSERVACIONES 

Historia de la Música II Ciclo Lectivo: 2023 

Producción y Gestión 
 Ciclo Lectivo: 2023 

OBSERVACIONES 
Taller de Rotación: I 

Ciclo Lectivo: 2023 

OBSERVACIONES 

Ciclo Lectivo: 2023 

Técnicas Corporales I Ciclo Lectivo: 2023 

Técnicas Corporales II Ciclo Lectivo: 2023 

Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 


